МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

УНИВЕРСИТЕТ СӘТБАЕВ

Ректору

КазНИТУ имени К.И. Сатпаева

 Бейсембетову И.К.

от студента ___  курса

специальности______________

университета

___________________

___________________  (Ф.И.О.)

№ зачетной книжки__________

Заявление (от руки)

 Прошу Вас разрешить мне участвовать в конкурсе на замещение

вакантных образовательных грантов по специальности   _______________.

подпись__________

 дата       ___________

Контактный телефон: ____________

Согласование:

1. Директор Института

К заявлению должны быть приложены следующие документы:

1. Копия удостоверения личности

2. Справка о социальном положении (при наличии)